
Uchwała Nr IIN/50/2011  

Rady Miejskiej W Tłuszczu 

z dnia 9 maja 2011 r. 

  

  

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2011  

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 i 217 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 

  

§ 1. 

W Uchwale Budżetowej na rok 2011 wprowadza się następujące zmiany: 

  

1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6.660.786,87 zł z tytułu 

zaciągniętych kredytów. 

  

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 3.077.949,56 zł z przeznaczeniem na : 

a) spłatę otrzymanych kredytów w kwocie 2.373.964,31 zł 

b) spłatę pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 703.985,25 zł. 

  

3. Ustala się limit zobowiązań do zaciągnięcia i spłaty w 2011 roku pożyczki na 
wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w kwocie 1.318.038,18 zł. 

  



4. Upoważnia się Burmistrza Tłuszcza do zaciągnięcia i spłaty w 2011 roku pożyczki na 
wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w kwocie 1.318.038,18 zł 

  

5. Plan wydatków majątkowych określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

  

  

6. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

  

7. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego określa 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

  

  

8. Przychody i rozchody budżetu Gminy Tłuszcz w 2011r określa załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

  

§2 

  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

  

§3 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 

Burmistrz ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla przepisów prawa 
miejscowego. 

  

  



 

  

Uzasadnienie do Uchwały Nr NII/50/2011 w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 
rok 2011 

  

  

  

W projekcie uchwały wprowadzono zmiany dotyczące: 

  

1. Przychodów budżetu pomniejszając ustalone przychody o kwotę planowanej pożyczki na 
wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w kwocie 1.318.038,18 zł 

  

2. Rozchodów budżetu pomniejszając ustalone rozchody o kwotę spłaty pożyczki planowanej 
do zaciągnięcia w 2011 roku na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.318.038,18 zł. 

  

3. W załączniku majątkowym na 2011 rok w dziale 010 rozdz. 01010 § 6057 Budowa sieci 
wodociągowej dla mieszkańców wsi Jarzębia Łąka i Postoliska wykreślono kwotę pożyczki 
1.318.038,18 zł a wpisano w środki o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 u.f.p. 1.318.038,18 
zł. 

  

4. W załączniku „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności kwotę 4.000,00 zł ( Lp. 1.7 ) dział 853 
rozdz.85395 wykazano jako wydatki § 6067 w kwocie 3.400,00 zł i § 6069 600,00 zł. W poz. 
2.5 dział 853 rozdz. 85395 zmieniono kwotę wydatków z końcówka „7” na 126.043,61 zł a z 
końcówka „9” na kwotę 22.242,99 zł. Kwotę 1.318.038,18 zł wykazano jako pozostałe środki 
z budżetu UE. 

  

5. W planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 
dziale 900 rozdz. 90015 zmieniono § 6060 na § 6050, 

  



6. W związku z wyłączeniem z przychodów i rozchodów budżetu pożyczki na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 1.318.038,18 zł dokonano zmiany załącznika” Przychody i rozchody budżetu 
Gminy Tłuszcz w 2011r” 
 


